
1,MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 
EL QUISCO 

MAT.: Autoriza cancelación de Factura que indica.- 1 

EL QUISCO, 
No 980 1 

1 1 MAY 2011 
VISTOS: 

1.- El Decreto Alcaldicio No 1752, de fecha 06.12.2008, que asume como 
Alcaldesa de la Municipalidad de El Quisco, Doña Natalia Andrea Carrasco Pizarro; 

2.- La Ley No 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades de fecha 
3 1 .03.88 y sus modificaciones posteriores; 

3.- El Decreto Alcaldicio No 266 de fecha 14.02.201 1, que adjudica Licitación 
NO3 693 -4-LE 1 1 ; 

4.- El Decreto Alcaldicio No 903 de fecha 03.05.201 1, que Aprueba Contrato de 
Prestación de Suministro "Adquisición de Equipamiento para CECOSF de Isla Negra "; 

5.- Memorando No 1591201 1, del Director del Departamento de Salud Municipal; 

6.- El Certificado Disponibilidad Presupuestaria No 04212011, del Director 
Administrativo de Salud Municipal; 

DECRETO: 

1.- Autorizase la cancelación de la Factura No 291 1 de SOCIEDAD OEL EQUIPOS 
MEDICOS LIMITADA, RUT No 76.424.230-0, correspondiente; adquisición de 
Equipamiento Médico y de Oficina para Centro Comunitario de Salud Familiar 
CECOSF de Isla Negra, por la suma de $ 10.896.509.- (Diez millones ochocientos 
noventa y seis mil quinientos nueve pesos.-), más 1VA.- 

11.- Impútese esta gasto al Item 21405 " Administración de Fondos ", Convenio Centro 
Comunitario de Salud Familiar, CECOSF Isla Negra ".- 

111.- Remítase copia del presente Decreto a Depto. De Salud Municipal y Archivo.- 

DISTRLBUCION: 
- Depto. De Salud .- 
- Archivo.- 

- 


